第 1 頁，共 1 頁

TO：順心部區            發訊人：順心營業部  2025/2/7

AN 250201

主旨：重申中古車網路拍賣作業事項

一、 經停權及無順心加盟合約之車商，即管制加盟車商進入中古車網路拍賣平台進行

車輛標購。

二、 順心加盟車商所標購車輛，其買賣契約書之買受人，如是公司行號，須為標購之

順心加盟車商，如是個人須為前述對象之負責人(含眷屬) 、股東(含眷屬)，若事後
查證為不實，視情況判定是否將永久停權。

三、 網路拍賣平台進行競標車輛為「現況交車」，請順心加盟車商標購前，自行查閱監

理違規罰款，及至車輛停放地勘車確認車況，其網路拍賣平台所揭露之車輛車況-
監理違規罰款為參考資料，若事後產生罰款金額誤差，及車況描述認知不同，不

接受申訴。

四、 加盟車商棄標：

當年度第一次棄標，採確認棄標日起予以停權三個月，且收取手續費 5,000元(或
用點數扣抵 500點)，第二次(含)以上棄標，確認棄標日起予以停權六個月，且收
取手續費 10,000元(或用點數扣抵 1,000點)，第三次棄標，視情況判定是否將永
久停權。手續費未繳交前將持續停權至完款為止。

五、 以上，敬請知悉，並向順心加盟車商宣導。